Obi.: DP2910S Przyszowice-Chudéw ** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

DNIROBOCZE LINIA AUTOB. Bykowina Grzegorzka 1(29013-1) - Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/te
669 |stronat Rozklad wazny od: 10.05.2023
nr kursu km | suma | 302 | 202 | 402 | 102 | 304 | 204 | 104 | 306 | 206 | 106 | 208 | 108 | 210 | 110 | 212 | 112
BN | BN | BN|BN | BN BN BN | BN | BN/ BN|BN | BN | BN|BN|BN|BN
RUDA Bykowina Grzegorzka N2 v 528 | 6:23| 6:42 | 7:23 | 823] 9:33 13:23]14:23/15:58/17:18/18:48/20:18|22:18
RUDA Bykowina Gérnoslaska 0.20] 0.20 5:29| 6:24 | 6:43| 7:24 | 824 | 9:34 13:24(14:24|15:59(17:19(18:49/ 20:19( 22:19
RUDA Bykowina Gwarecka 0.70] 0.90 5:31] 6:26 | 6:45| 7:26 | 8:26 | 9:36 13:26(14:26/16:01(17:21]18:51/20:21| 22:21
RUDA Bykowina Korfantego 0.40] 1.30 5:32| 6:27 | 6:46 | 7.27 | 827 | 9:.37 13:27(14:27|16:02|17:22|18:52| 20:22| 22:22
RUDA Bykowina Tesco 0.20] 1.50 5:33| 6:28 | 6:47 | 7:28 | 8:28 | 9:38 13:28/14:28|16:03|17:23]18:53| 20:23| 22:23
RUDA Kochtowice Krzyz 0.80] 2.30 5:35| 6:30 | 6:49| 7:30 | 8:30| 9:40 13:30[14:30| 16:05| 17:25| 18:55| 20:25| 22:25
RUDA Kochtowice Kosciét 0.90] 3.20 5:38| 6:33 | 6:52 | 7:33 | 8:33| 9:43 13:33(14:33/16:08|17:28| 18:58)| 20:27|22:27
RUDA Kochtowice Park Pamieci 0.90] 4.10 540 6:35| 6:54 | 7:35| 8:35| 9:45 13:35[14:35/16:10{ 17:30/ 19:00| 20:29( 22:29
RUDA Halemba Panewnicka 1.10] 5.20 5:42| 6:37 | 6:56 | 7:37 | 837 | 9:47 13:37(14:37|16:12]17:32]19:02| 20:31| 22:31
RUDA Halemba Orzeszkowej 0.80] 6.00 5:44 | 6:39 | 6:58 | 7:39 | 8:39 | 9:49 13:39(14:39|16:14(17:34/19:04) 20:33| 22:33
RUDA Halemba Zytnia [nZ] 0.30] 6.30 5:45]| 6:40 | 6:59 | 7:40 | 840 | 9:50 13:40(14:40|16:1517:35[19:05| 20:34| 22:34
RUDA Halemba Most 0.50| 6.80 546 | 6:41| 7:00 | 7:41| 841 9:51 13:41(14:41/16:16{17:36| 19:06| 20.35|22:35
RUDA Halemba Kopalnia 0.80] 7.60 548 | 6:43 | 7:02 | 7:43 | 843 | 9:53 13:43(14:43/16:18|17:38]19:08)| 20:37|22:37
RUDA Halemba Grunwald [nZ] 0.50] 8.10 5:49| 6:44 | 7:03| 7:44 | 844 | 9:54 13:44(14:44|16:19(17:39/19:09 20:38| 22:38
RUDA Halemba Park Wodny 0.40] 8.50 5:50| 6:45| 7:04 | 7:45| 8:45]| 9:55 13:45(14:45/16:20{17:40(19:10/ 20:39( 22:39
RUDA Halemba Solidarnosci 1.00] 9.50 5:53| 6:48 | 7.07 | 7:48 | 8:48 | 9:58 13:48/14:48|16:23|17:43]19:13|20:42|22:42
RUDA Halemba Petla 4:59 12:49 2319
RUDA Halemba Energetykow 0.60 5:00 12:51 23:20
RUDA Halemba Solidarno$ci 0.50 5:02 12:53 23:22
granica MIKO - RUDA (Halemba) 0.80] 10.30
MIKO Borowa Wie$ Strazacka 0.40| 10.70| 5:04 | 5:55 | 6:50 | 7:09 | 7:50 | 8:50 |10:00(12:55|13:50(14:50|16:25|17:45]19:15|20:44|22:44|23:24
MIKO Wygoda Skrzyzowanie 1.10] 11.80] 5:08 | 5:58 | 6:53 | 7:12 | 7:53 | 8:53 [10:03)12:58|13:53|14:53|16:28| 17:48(19:18|20:47|22:47|23:26
MIKO Borowa Wie$ Szkota 0.90] 12.70] 5:10| 6:00 | 6:55| 7:15| 7:56 | 8:56 | 10:06|13:01|13:56(14:56|16:31|17:51[19:20/20:49|22:49|23:28
MIKO Borowa Wie$ Swietlica 0.90] 13.60| 5:11| 6:01 | 6:56 | 7:16 | 7:57 | 8:57 |10:07|13:02|13:57[14:57|16:32|17:52]19:21|20:50{22:50|23:29
granica GIER - MIKO (Paniéwki) 0.40| 14.00
GIER Paniéwki Skrzyzowanie 0.80| 14.80] 5:13| 6:03 | 6:58 | 7:18 | 7:59 | 8:59 |10:09(13:04(13:59|14:59|16:34|17:54|19:23| 20:52| 22:52| 23:31
GIER Paniéwki Rogatka 1.60] 16.40] 5:16 | 6:06 | 7:01 | 7:21| 8:02 | 9:02 [10:12/13:07|14:02|15:02]16:37|17:57|19:26| 20:55| 22:55| 23:34
GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nZ] 1.10| 17.50] 5:17 | 6:07 | 7:02 | 7:22 | 8:03 | 9:03 [10:13)13:08|14:03|15:03|16:38| 17:58| 19:27|20:56| 22:56|23:35
GIER Przyszowice Ko$ciot 1.20] 18.70] 5:20 | 6:10 | 7:05 8:06 | 9:06 [10:16/13:11]14:06 16:41[18:01)19:30{20:59|22:59|23:38
GIER Przyszowice Kolejowa 0.80] 19.50| 5:22| 6:12| 7:07 8:08 | 9:0810:18]13:13]14:08 16:43/18:03{19:32/21:01]23:01]23:40
GIER Przyszowice Korty [nz] 0.70] 20.20] 5:23| 6:13 | 7.08 8:09 | 9:09 [10:19/13:14/14:09 16:44(18:04|19:33]21:02|23:02|23:41
GIER Przyszowice Graniczna [nZ] 0.90| 21.10] 5:25| 6:15| 7:10 811 9:11]10:21/13:16]14:11 16:46|18:06|19:34]21:03|23:03|23:42
GIER Przyszowice Wytwornia [nz] 0.50| 21.60] 5:26 | 6:16 | 7:11 8:12] 9:12110:22/13:17|14:12 16:47(18:07]19:3521:04(23:04|23:43
granica GIER - GLIW (Przyszowice) 0.20] 21.80
GIER Przyszowice Skrzyzowanie 1.10 7:24 15:05
GIER Przyszowice Dwor [nZ] 1.30 7.26 15:07
GIER Przyszowice Szyb [nZ] 0.50 7:27 15:08
granica GIER - GLIW (Przyszowice) 0.10
GLIW Gliwice Okrezna 1.50] 23.30] 5:29| 6:19| 7:14 | 7:29 | 8:15| 9:15[10:25/13:20|14:15|15:10{16:50| 18:10{ 19:38/21:07| 23.07|23:46
GLIW Gliwice Gérna 1.20] 24.50) 5:31| 6:21| 7:16 | 7:31 | &17 | 917 [10:27)13:22|14:17|15:12]16:52| 18:12| 19:40{21:09 23:09|23:48
GLIW Gliwice Jacka 0.80| 25.30| 5:32| 6:22 | 7:17 | 7:32| 8:18 | 9:18 |10:28|13:23|14:18[15:13|16:53|18:13[19:41/21:10{23:10|23:49
GLIW Gliwice Kopalniana 0.70| 26.00] 5:34 | 6:24 | 7:19| 7:34 | 8:20 | 9:20 | 10:30{ 13:25(14:20{15:15/16:55( 18:15|19:43| 21:12| 23:12| 23:51
GLIW Gliwice Komag 1.00] 27.00) 5:36 | 6:26 | 7:21 | 7:36 | 8:22 | 9:22 [10:32)13:27|14:22|15:17]16:57| 18:17|19:45|21:14|23:14|23:53
GLIW Gliwice Wroctawska 0.80| 27.80] 5:39| 6:29 | 7:24 | 7:39 | 8:25 | 9:25|10:35(13:30|14:25[15:20| 17:00| 18:20{ 19:47| 21:16|23:16|23:55
GLIW Gliwice Plac Piastow 0.90| 28.70] 5:42| 6:32 | 7:27 | 7:42 | 8:28 | 9:28 |10:38|13:33|14:28(15:23|17:03|18:23|19:50| 21:19|23:19|23:58
GLIW Gliwice Dworzec 0.30] 29.00] 5:43| 6:33 | 7:29| 7:44 | 8:30 | 9:30 | 10:40(13:35]14:30(15:25|17:05|18:25[19:51)| 21:20{ 23:20| 23:59
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe 0.90] 29.90] 5:46 | 6:36 | 7.32| 7:47 | 8:33 | 9:33|10:43|13:38|14:33|15:28| 17:08|18:28|19:54| 21:23| 23:23| 0:02
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 0.50| 30.40] 5:48 17:10 19:56|21:25
km 22,00[29,90]29,90/28,60/29,90{29,90]29,90/21,50/29,90| 28,60|30,40/29,90] 30,40| 30,40{29,90/ 21,50




Obi.: DP2910S Przyszowice-Chudéw ** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

DNIROBOCZE LINIA AUTOB. Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/tech(11239-29) - Bykowina Grzegorz|
669 |stronat Rozklad wazny od: 10.05.2023
nr kursu km | suma | 301 | 201 | 401 | 101 | 303 | 203 | 103 | 305 | 205 | 105 | 207 | 107 | 209 | 109 | 211 | 111
BN | BN | BN|BN | BN BN BN | BN | BN/ BN|BN | BN | BN|BN|BN|BN
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 2 7 6:01 17:36 20:26/21:56
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe 0.30] 0.30] 3:57 | 4:12| 4:45| 5:22 | 6:02 | 6:42 | 7:57 | 11:02]{12:02|12:52(14:37|15:37|17:37|18:32|20:27|21:57
GLIW Gliwice Dworzec 1.30] 1.60] 4:00| 4:15| 4:48 | 5:25| 6:05 | 6:45| 8:00 | 11:05/12:05|12:55[14:40| 15:40{ 17:40{ 18:35/ 20:30| 22:00
GLIW Gliwice Dworcowa 0.50] 2.10| 4:02| 4:17 | 450 | 5:28 | 6:08 | 6:48 | 8.03 | 11:08|12:08(12:58| 14:43|15:43|17:43| 18:38|20:32|22:02
GLIW Gliwice Strzody 0.50] 2.60| 4:03| 4:18 | 451 5:30 | 6:10 | 6:50 | 8:05[11:10[{12:10{13:00| 14:45|15:45|17:45| 18:40(20:34|22:04
GLIW Gliwice Mikotowska 0.40| 3.00| 4:04| 419 452 | 5:31| 6:11 | 6:51| 8:07 [ 11:12{12:12(13:02| 14:47|15:47|17:47| 18:42| 20:35|22:05
GLIW Gliwice Komag 0.70] 3.70| 4:06 | 4:21| 4:54| 5:34 | 6:14 | 6:54 | 8:10 |11:15[12:15[13:05|14:50|15:50(17:50| 18:45|20:37|22:07
GLIW Gliwice Kopalniana 0.90] 4.60| 4:08 | 4:23 | 456 | 5:36 | 6:16 | 6:56 | 8:12[11:17]12:17[13:07|14:52|15:52|17:52| 18:47|20:39|22:09
GLIW Gliwice Jacka 0.80| 5.40| 4:09| 4:24 | 4:57 | 5:37 | 6:17 | 6:57 | 8:13|11:18]12:18[13:08|14:53|15:53|17:53| 18:48|20:40|22:10
GLIW Gliwice Gérna 0.60| 6.00| 4:10| 4:25| 4:58 | 5:39 | 6:19 | 6:59 | 8:15|11:20(12:20{13:10|14:55|15:55|17:55| 18:50(20:42|22:12
GLIW Gliwice Okrezna 1.20) 7.20) 4:12| 4:27 | 5:00 | 5:41| 6:21| 7:01 | 8:17 |11:22|12:22|13:12[14:57|15:57| 17:57|18:52| 20:44| 22:14
granica GIER - GLIW (Przyszowice) 1.40/ 8.60
GIER Przyszowice Szyb [nZ] 0.10 5:02
GIER Przyszowice Dwor [nZ] 0.60 5.03
GIER Przyszowice Skrzyzowanie 1.30 5:.05
GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nZ] 1.10 5:07
GIER Przyszowice Wytwornia [nz] 0.50] 9.10| 4:15| 4:30 544 | 6:24 | 7:04 | 8:20|11:25(12:25/13:15/15:00{ 16:00 18:00)| 18:55(20:47|22:17
GIER Przyszowice Graniczna [nZ] 0.40| 9.50| 4:16 | 4:31 545 6:25| 7:05| 8:21[11:26(12:26|13:16/15:01(16:01]18:01/18:56(20:48|22:18
GIER Przyszowice Korty [nz] 0.90] 10.40| 4:17 | 4:32 546 | 6:26 | 7:06 | 8:2211:27({12:27]13:17|15:02| 16:02| 18:02| 18:57|20:49|22:19
GIER Przyszowice Kolejowa 0.70] 11.10] 4:18 | 4:33 5:47 | 6:27 | 7:07 | 8:23|11:28(12:28]13:18/15:03| 16:03| 18:03) 18:58(20:50|22:20
GIER Przyszowice Ko$ciot 0.50] 11.60] 4:19| 4:34 5491 6:29 | 7:09 | 8:2511:30{12:30]13:20/15:05(16:05| 18:05/19:00{20:51|22:21
GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nz] 1.50] 13.10] 4:22 | 4:37 | 5:07 | 5:52 | 6:32| 7:12| 8:28 | 11:33/12:33]13:23]15:08/16:08|18:08/ 19:03]| 20:54|22:24
GIER Paniéwki Rogatka 0.90] 14.00] 4:23| 4:38 | 5:.08 | 5:53 | 6:33 | 7:13 | 8:29 |11:34]12:34(13:24]|15:09|16:09] 18:09] 19:04|20:55|22:25
GIER Paniéwki Skrzyzowanie 1.60] 15.60) 4:25| 4:40 | 5:10 | 5:55| 6:35| 7:15| 8:31|11:36/12:36|13:26]15:11)16:11{18:11]19:06| 20:57| 22:27
granica GIER - MIKO (Paniéwki) 1.00] 16.60
MIKO Borowa Wies Swietlica 0.40| 17.00| 4:27 | 4:42 | 512 | 5:57 | 6:37 | 7:17 | 8:33|11:38]12:38/13:28|15:13|16:13[18:13|19:08|20:59|22:29
MIKO Borowa Wie$ Szkota 0.90] 17.90] 4:28 | 4:43 | 513 | 5:58 | 6:38 | 7:18 | 8:34 [11:39(12:39/13:29|15:14|16:14[18:14|19:09(21:00|22:30
MIKO Wygoda Skrzyzowanie 0.90| 18.80] 4:30| 4:45| 516 | 6:01 | 6:41 | 7:21| 8:37 |11:42{12:42(13:32|15:17|16:17(18:17|19:12| 21:03|22:33
MIKO Borowa Wie$ Strazacka 1.40| 20.20] 4:32| 4:47 | 5:18 | 6:03 | 6:43 | 7:23 | 8:39 |11:44|12:44|13:34]15:19|16:19(18:19]19:14|21:05|22:35
granica MIKO - RUDA (Halemba) 0.20] 20.40
RUDA Halemba Solidarnosci 0.80] 21.20] 4:34| 4:49| 520 | 6:05| 6:45| 7:25| 8:41|11:46|12:46(13:36|15:21|16:21[18:21|19:16|21:07|22:37
RUDA Halemba Solidarno$ci 0.20 4:35 11:47 22:38
RUDA Halemba Energetykow 0.60 4:36 11:49 22:40
RUDA Halemba Petla 0.60 4:37 11:51 2242
RUDA Halemba Park Wodny 0.90] 22.10 4:51| 5:23| 6:08 | 6:48 | 7.28 | 8:44 12:49(13:39|15:24(16:24/18:24|19:19(21:10
RUDA Halemba Grunwald [nZ] 0.50] 22.60 4:52 | 5:24 | 6:09 | 6:49| 7:29 | 8:45 12:50[13:40| 15:25( 16:25| 18:25/19:20{ 21:11
RUDA Halemba Kopalnia 0.50] 23.10 4:53 | 5:25| 6:10 | 6:50 | 7.30 | 8:46 12:51[13:41|15:26|16:26| 18:26| 1921 21:12
RUDA Halemba Most 0.80] 23.90 4:55| 5:27| 6:12 | 6:52 | 7:32 | 8:48 12:53(13:43|15:28| 16:28| 18:28| 19:23| 21:14
RUDA Halemba Zytnia [n3] 0.50| 24.40 4:56 | 5:28| 6:13 | 6:53 | 7:33 | 8:49 12:54(13:44|15:29(16:29(18:29| 19:24|21:15
RUDA Halemba Orzeszkowej 0.30] 24.70 4:57 | 529 6:14 | 6:54 | 7:34 | 850 12:55[13:45/15:30{ 16:30/ 18:30| 19:25(21:16
RUDA Halemba Panewnicka 0.80] 25.50 4:59 | 5:31] 6:16 | 6:56 | 7:36 | 8:52 12:57(13:47|15:32|16:32(18:32| 19:27|21:18
RUDA Kochtowice Park Pamieci 1.10| 26.60 5:.01] 5:33| 6:18 | 6:58 | 7:38 | 8:54 12:59(13:49|15:34(16:34/18:34| 19:29( 21:20
RUDA Kochtowice Rynek 0.80] 27.40 5:03| 5:35] 6:20 | 7:00 | 7:40 | 8:56 13:01[13:51]15:36( 16:36 18:36| 19:31{21:22
RUDA Kochtowice Krzyz 1.00] 28.40 5:06 | 5:38| 6:23 | 7.03 | 7:43 | 8:59 13:04[13:54| 15:39( 16:39| 18:39) 19:34| 21:25
RUDA Bykowina Tesco 0.60] 29.00 5:08| 5:40 | 6:25| 7:05| 7:45| 9:01 13:06(13:5615:41]16:41[18:41| 19:36|21:27
RUDA Bykowina Poloczka 0.20] 29.20 5:09| 5:41| 6:26 | 7:06 | 7:46 | 9:02 13:07[13:57|15:42|16:42|18:42| 19:37|21:28
RUDA Bykowina Grzegorzka 0.70] 29.90 5:11| 5:43 | 6:28 | 7.08 | 7:48 | 9:04 13:09(13:59|15:44(16:44|18:44| 19:39(21:30
km 22,30[29,60]28,20/29,60/29,90]29,60[29,60/22,30/29,60]29,6029,60/29,60/29,90|29,60/29,90/22 60




